

بررسی راهکارهای پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی در استان گلستان

راهکارهای پیشگیری ازسرتقت تجهیزات مخابراتی در نشست صمیمانه با فرمانده بسیج ادارات استان بررسی شد.دکتر غلامعلی شهرداری در نشست صمیمانه ای که با سرهنگ تناور فرمانده بسیج ادارات استان گلستان داشت ضمن تقدیر از اقدامات بسیج در خصوص همکاری با مخابرات درجهت پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی گفت : افزایش تعاملات بین مخابرات و بسیج موجب کاهش سرقت ها و همچنین خسارتهای وارده به مخابرات خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان پایداری نظام و حفظ اقتدار کشور را درگرو اتحاد وهمدلی تمام مردم دانست و افزود: دستگاههای خدمت رسان می بایست در این زمینه بسیار تلاش کرده تا بهترین خدمات وسرویسها را به مردم ارائه داده و مخابرات را نیز در این زمینه مستثنی ندانست و اپراز امیدواری کرد همت دبیان وکارکنان مخابرات استان در جهت جلب رضایت مردم باشد .همچنین سرهنگ تناور با اشاره به اینکه سعی خواهد شد همکاریها را در خصوص اجرای برنامه های پیشگیرانه از سرقت افزایش دهد گفت: ایجاد زیرساختهای مناسب ارتباطی توسعه استان را به برخواهد داشت و اجرای برنامه های مشترک بین بسیج و مخابرات دراین زمینه موثر است که از آن استقبال خواهیم کرد.وی در پایان از خدمت مخابراتی در استان تقدیر و گفت : کسب رضایت مردم از خدمات دستگاههای اجرایی باید دردستور کار تمامی سازمان ها باشد و در این راستا تلاش و برنامه ریزی لازم صورت گیرد.

تعیین اعضای هیات نظارت و هیات اجرایی نهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گیلان

رشت- **مهناز نوبری**: مهندس حمیدرضا موسوی عربانی رئیس اداره توسعه مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان اذعان داشت: در اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و آیین نامه اجرایی آن، انتخابات اعضای هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گیلان در سال جاری برگزار خواهد شد که فرایند آن آغاز شده است.وی آگاهی اعضای سازمان از روند برگزاری انتخابات بر اساس موازین قانونی را در جهت ایجاد اطمینان بیشتر و مشارکت گسترده در انتخابات موثر دانست.موسوی انتخابات تصریح کرد : با اجرای ماده ۶۲ آیین‌نامه، هیئت اجرایی انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان با ترکیب آقایان مهندس غلامرضا رحیمی (رئیس) مهندس سید احمد احمد پور (نایب رئیس)مهندس پیام شکری(منشی) مهندس سید موسی صفوجو- مهندس یهمن بابایی بازنشسته- مهندس مهدی غفنی و مهندس موسی زبینه (عضو) انتخاب شدند.رئیس اداره توسعه مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان با بیان اینکه به موجب ماده ۶۲ آیین نامه، «وزارت راه و شهرسازی» دستگاه نظارت می باشد و دستگاه نظارت استان در اداره کل راه و شهرسازی تشکیل شده است گفت : اعضای هیئت نظارت استان با ترکیب آقایان مهندس ماکان پدرام (رئیس) مهندس حسین کشاورز- مهندس رضا پورقاسم -مهندس سید حمیدرضا موسوی عربانی و حسین یوسف زاده تعیین شدند.موسوی عربانی خاطر نشان کرد: اعلام شرایط عضویت در هیئت مدیره، تعیین مهلت قبول تقاضای نامزدی ، تعیین زمان برگزاری انتخابات و سایر مسائل مربوطه، متعاقبا از طریق اطلاعیه‌های هیئت اجرایی انتخابات اعلام خواهد شد.وی در پایان ابراز امیدواری کرد: اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان با شرکت فعال و گسترده و با رعایت کامل اخلاق حرفه ای در انتخابات، وظیفه سازمانی و رسالت حرفه ای خود را به انجام رسانند

به مناسبت روز کارگر انجام شد؛

بازدید فرماندهی انتظامی استان از شرکت چوب و کاغذ استان مازندران

ساری-**مراتی‌آی**:در روز کارگر، سردار مرتضی میرزایی به اتفاق سرهنگ ساداتی معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان مازندران ضمن بازدید از این مجموعه بزرگ تولیدی و عرض خدایقت و اهدای شاخه گل به کارگران این مجموعه بزرگ تولیدی، با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره دیدار و گفت‌وگو کردند.

دکتر صفریان در این دیدار ضمن تبریک ایام بهمانی خدای، از فرماندهی انتظامی استان به خاطر این حضور قدردانی کرد.

وی همچنین با اشاره به در پیش بودن شب‌های نورانی قدر گفت: استفاده از این فرآ‌های معنوی و نزدیک شدن به خدای، موجب می‌شود انسان در کارهای عادی روزانه نیز موفقیت‌های چشمگیری را تجربه کند و ما این تجربه را از زمان دفاع مقدس داریم.

صفریان همچنین از تلاش نیروهای خدوم انتظامی در تأمین امنیت قدردانی کرد و گفت: حفظ حرمت و احترام فرماندهان و نیروهای عزیز انتظامی در هر رده‌ای واجب است.

مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران در ادامه گفت: حضور شما در این مکان، مایه دلگرمی ما و کارگران و پرسنل این مجموعه است.

صفریان در ادامه افزود: امروز حوزه تولید و صنعت نیز مانند میدان جنگ است و اگر می‌خواهیم برنده جنگ اقتصادی دشمن باشیم نباید سنگر را خالی کنیم و به حمایت و همراهی همه دستگاه‌ها نیاز داریم.

مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ مازندران همچنین از حمایت و همراهی نماینده مقام معظم رهبری در استان، استاندار مازندران، رییس کل دادگستری و نمایندگان شهرستان ساری در مجلس شورای اسلامی از این مجموعه تولیدی قدردانی کرد.

سردار میرزایی نیز ضمن تبریک روز کارگر، گفت: مقام معظم رهبری حَفَظَهُالله به تولید و اقتصاد بسیار اهمیت می‌دهند و خوشحال هستم که همه دستگاه‌ها با این مجموعه یکدل و یکجهت شدند تا شاهد تحولات خوبی در این مجموعه باشیم .

فرمانده انتظامی استان مازندران همچنین گفت: فعالیت در سنگر تولید و تقویت این سنگر هم دشوار است و هم می‌تواند یکی از مولفه‌های اصلی مقابله با دشمن باشد و در صورت موفقیت، دشمنان و بدخواهان را شکست دهد.

سردار میرزایی خاطرنشان کرد: این مجموعه از سرمایه‌های استان است و باید با تأمین مواد اولیه، از این سرمایه صیانت کرد و اجازه نداد تولید متوقف و این سرمایه، حتی یک روز بلااستفاده بماند.

فرماندهی انتظامی استان ضمن اعلام آمادگی برای هرگونه همکاری با این مجموعه بزرگ تولیدی و کارگری در استان از همه دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی خواست کمک کنند تا چرخ تولید در مجموعه چوب و کاغذ مازندران از حرکت باز نایستاد .

دیدار نماینده مردم علی آباد در مجلس با رئیس مخابرات این شهرستان

نماینده مردم علی آباد در مجلس شورای اسلامی با حضور در مخابرات این شهرستان با مهندس کوروش مزیدی دیدار کرد.مهندس کوروش مزیدی با اعلام این خبر افزود: دردیدار با دکترنوروزی بر رف موانع و مسائل پیش رو در خصوص توسعه مخابرات در شهرستان علی آباد کنول بحث و تبادل نظر شد. رئیس اداره مخابرات شهرستان علی آباد کشور با مثبت ارزیابی کردن عملکرد مخابرات در کسب رضایتمندی مشتریان گفت : این شهرستان با ۶۰۰۸ مشترک اینترنت پرسرعت و بالغ بر ۴۱ هزار مشترک تلفن ثابت از ضریب نفوذ ۲۸ درصدی برخوردار بوده و امیدواریم بتوانیم با اجرای برنامه های در دست اقدام در سال جدید شاهد توسعه و رشد شاخصهای ارتباطی در این شهرستان باشیم.

خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

صیانت از سرمایه های انسانی از مولفه های مهم در تحقق شعار سال است



آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیرکل تعاون،

کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی گفت: یکی از مولفه های پشتیبانی، صیانت از سرمایه های انسانی و رشد فضای امید برای نخبگان تولید و اعتلای فرهنگ کار است.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، حسین فتحی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت هفته کارگر و نمایندگان تشکل های کارگری با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز که همزمان با روز کارگر در محل بیت امام جمعه تبریز برگزار شد، با بیان نقش کارگران در عرصه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، اظهار کرد: نقش کارگران

در تمامی عرصه ها بی بدیل است و همانند کادر درمان در شرایط حساس با حضور فعال در عرصه کار و تلاش لحظه ای خط تولید را متوقف نکردند.

رئیس ستاد بزرگداشت هفته کارگر افزود: با همت و تلاش جمعی کارگران و کارفرمایان و علیرغم محدودیت ها

کمترین میزان تعدیل نیروی کار و بیشترین میزان اشتغال را در سال ۹۹ داشتیم.

وی یکی از مولفه های مهم در تحقق شعار سال را صیانت از سرمایه های انسانی عنوان کرد و افزود: محور اصلی برنامه های هفته کارگر در واقع نشان دادن نقش این قشر عظیم و سختکوش در عرصه های مختلف اقتصادی و

نکوداشت خدمات صادقانه و بی دریغ کارگران در سنگر تولید است.

فتحی ضمن تأکید بر حفظ کرامت و منزلت کار و کارگر در تبیین جایگاه مقدس کار و گارگر و با اشاره به فرمایشی

از حضرت امام رضا (ع) بیان داشت: عرق جبین کارگر معادل خون شهید در میدان جهاد است.

خبر

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

تلاش کارگران در عرصه کار همانند جهاد در راه خداست

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: معاون روابط

کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی در آئین تجلیل از کارگران نمونه شرکت مزمز که همزمان با روز کارگر در محل نمازخانه این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با پشتیبانی تمام در راستای رفع موانع تولید در خدمت واحدهای تولیدی صنعتی است.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، سعید عبدحافظ با

اشاره به نامگذاری ۱۱ اردیبهشت به عنوان روز کارگر با

قدردانی از تلاش های ارزشمند کارگران در عرصه های کار و تلاش، افزود: تلاش کارگران در عرصه کار همانند جهاد در راه خداست و این نشان از قداست، منزلت و جایگاه کار

در پیشگاه خداوند متعال است.

وی در تبیین نقش و جایگاه کارگران در عرصه های مختلف اقتصادی، تصریح کرد: چرخ های تولید با دستان توانمند شما کارگران به عنوان سربازان و پیشگامان عرصه اقتصادی به چرخش در می آید و ما در همه حال قدردان

زحمات و تلاش های ارزشمند شما در افتخار آفرینی برای ایران اسلامی هستیم.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با ابلاغ تبریک و سلام گرم دکتر فتحی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، از برگزاری این مراسم با شکوه در راستای تکریم مقام شاخخ کارگران قدردانی کرد.در انتهای این مراسم باشکوه که همزمان با برپایی ضیافت افطاری برگزار شد، از کارگران نمونه شرکت تولیدی مزمز با اهداء لوح، تقدیر شد.

درک حقیقت شب قدر جز با شناخت انسان کامل میسر نمی شود؛

اهمیت احیای وقف علمی در شب قدر



أَجْرًا إِلَّا الْعَمَلَةَ الْفُقَرَىٰ» اشاره کرد و اگر کسی محبت اهل بیت(ع) را نداشته باشد ملعون خواهد بود.

اسکندری با بیان اینکه حضرت علی(ع) در سخنی برگرفته از فرمایش حضرت محمد(ص) به مهمترین نکات اشاره کرده‌اند گفت:آخرین کلام مولا علی(ع) در شب قدر، به شناخت انسان کامل یعنی اهل بیت پیامبر مربوط می‌شود، باید بدانیم امکان ندارداهمیت شب قدر را درک کنیم مگر اینکه به شناخت انسان کامل برسیم.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم صدقات انسان کامل در عصر حاضر را امام زمان(عج) دانست و تصریح کرد: با توسل به رسول خدا(ص) و ائمه اطهار(ع) می‌توانیم به این شناخت برسیم و با اتکا به همین توسل، آنچه صلاح ماست را از خداوند بخواهیم.

وی به ویژگی‌های شب قدر اشاره و ابراز کرد: این شب افضل از هزار ماه است

به مناسبت هفته معلم صادر شد؛

پیام مدیرکل آموزشی و پرورش مازندران به مناسبت فرا رسیدن روز معلم



آرزوی منم و دعا می‌کنم تا اول مهر، این ویروس از سطح جامعه انسانی محو شود و ما بتوانیم در کلاس درس و در فضای مدرسه، با شما سرداران فرهیخته و بی‌اذا تعداد تجدید دیدار کنیم.

علیرضا سعدی پور

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران

اینجانب ضمن تبریک مجدد هفته معلم، از همه شما آموزگاران و معلمان قدردانی می‌کنم و برای شما و اعضای محترم خانواده‌تان سلامت و سعادت

مسئول جدید بسیج کارکنان دانشگاه صنعتی قم معرفی شد

امور ایجاد می‌کند.سرهنگ حسن پور مسئول سازمان بسیج کارمندی استان قم در مراسم معارفه مسئول بسیج کارکنان دانشگاه صنعتی قم، ضمن آرزوی قبولی طاعات وعبادات حاضرین گفت بسیج متعلق به همه افشار است. در جامعه سلاقی متفاوتی وجود دارد. مناسفانه برخی کج سلیقگی ها باعث جدا شدن این نیروها و ایجاد دودستگی شده است. وی با تأکید بر اینکه هنر بسیج، جذب حداکثری است گفت مسائلی حاشیه‌ای باید کنار زده شود. با اتحاد می توان تمام مشکلات داخلی کشور را برطرف کرد. وی اضافه کرد تربیت کارمند تراز انقلاب از اهداف بسیج کارمندی است و بهترین مکان برای شروع این منظور دانشگاه است.بسیج کارکنان می تواند الگوی تربیتی مناسبی در محیط خدمت باشد و اخلاقی مداری اسلامی را ترویج نماید.

در ادامه حجت الاسلام توکلی مسئول جدید کارکنان با اشاره به سنگینی این مسئولیت اظهار امیدواری کرد که در چارچوب وظایف محوله بتواند انتظارات مطرح شده را برآورده نماید.وی گفت برای تحقق اهداف و ترویج فرهنگ بسیجی و میان کارکنان متغفل عمل نخواهد کرد و در این زمینه از تمام نیروهای ارزشی و همچنین ابرازهای لازم جهت پویایی دانشگاه کمک خواهد گرفت.

این مراسم پس از قرائت حکم انتصاب حجت الاسلام توکلی به سمت مسئول بسیج کارکنان دانشگاه صنعتی قم پایان یافت.



حجت الاسلام دکتر قربانی مبین رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در ادامه این جلسه ضمن خیر مقدم به حاضرین گفت: بسیج با اخلاق مداری و جذب حداکتری در هر عرصه‌ای که وارد شده، توانسته است موفق باشد. وی با سفارش به جذب حداکثری و پررئیز از اختلاف و دو دستگی ادامه داد: حسب توصیه های مقام معظم رهبری حفظه الله و امام راحل تا می توانیم باید قلوب را به هم نزدیک کنیم. تحقق این موضوع نیروی مضاعفی را در جهت سازندگی همه

بررسی علل جامعه شناسی و روانشناختی گرایش جوانان به ازدواج سفید

بسنستی اعتقادات مذهبی، افزایش آمار طلاق و متعاقبا افزایش مردان و زنان تنها، توقعات بالا، الگوبرداری از ماهواره‌نمایشن امنیت شغلی و افزایش سن ازدواج را می توان برشمرد.ازدواج سفید باعث عدم تعهد طرفین نسبت به یکدیگر کاهش اعتماد طرفین نسبت به یکدیگر افزایش آمار طلاق در جامعه کاهش فرزندآوری و ... میگردد زیرا ازدواج سفید بدون ازدواج رسمی و قانونی صورت گرفته و بنیان خانواده را متزلزل ساخته و موجب پایین آمدن ازدواج های رسمی گردیده است. اغلب جوانانی که ازدواج سفید را به عنوان زندگی مشترک انتخاب می کنند در خانواده هایی بزرگ شده اند که از هم گسیخته یا فرزندان طلاق یا بدسرپرست و یا تک سرپرست بوده و با آسیب های اجتماعی بزرگ شده اند و به دلایل روانشناختی و اجتماعی بیشتر به ازدواج سفید تمایل دارند.ازدواج سفید در جامعه ما به عنوان یک شوک فرهنگی مطرح شده زیرا شناخت شده عموم نیست و از طرفی معنای با شرع و اسلام است زیرا این ازدواج زندگی مشترک غیر رسمی یک زوج است بدون داشتن تعهد و بدون ثبت رسمی بلکه داشتن رابطه آزاد و تنها با توافق دو طرف است.ازدواج سفید مضراتی برای طرفین و جامعه دارد زیرا نود



سارا فیضی – سنندج: ازدواج سفید امروزه به عنوان چالشی جدید در میان جوانان جامعه ما پدید آمده است.مهم ترین عواملی که گرایش جوانان را به این رابطه بیشتر ساخته مشکلات مالی جوانان، عدم اعتقاد به ازدواج رسمی

شهرستان

خبر